BM.01-QT02.01/CĐKT
	BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG
KINH TẾ CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi: - Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Kinh tế Công nghiệp Hà Nội
      - Phòng Quản lý Đào tạo & HSSV
      - Khoa
Tên em là: 	 Nam, Nữ:
Mã số sinh viên: 	Ngày, tháng, năm sinh: /……/……/.
Ngành/nghề đào tạo:
Lớp: 	Khóa:
Nơi sinh:
Hộ khẩu thường trú
Điện thoại liên lạc:
Số tín chỉ đã học:
Điểm trung bình chung tích lũy (theo thang điểm 4):
 Trong quá trình học tập em đã hoàn thành tất cả các học phần trong chương trình đào tạo và đủ điều kiện để công nhận tốt nghiệp theo quy chế, nay em làm đơn này kính đề nghị Nhà trường xét tốt nghiệp.
Em xin chân thành cảm ơn!

GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM
	Hà Nội, ngày ……… tháng ……….. năm 20…..
SINH VIÊN LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

KẾT QUẢ XEM XÉT CỦA KHOA
Đủ điều kiện xét tốt nghiệp:
Không đủ điều kiện xét tốt nghiệp:        Lý do:

	Hà Nội, ngày ……… tháng ……….. năm 20…..
TRƯỞNG KHOA